Wir nehmen’s mit.

Termine mobile Schadstoffsammiung Marz 2024

Standzeit

Gemeinde

von | bis

Standplatz

Mittwoch, 06.03.2024

08:10
09:10
10:30

08:40
10:10
11:30
13:05 14:05

14:25
15:20

14:55
16:20

Ettlingen-SCHOLLBRONN
Karlsbad-LANGENSTEINBACH
Waldbronn-BUSENBACH

ETTLINGEN

Rheinstetten-SILBERSTREIFEN
Ettlingen-ETTLINGENWEIER

Donnerstag, 07.03.2024

08:00 08:30
09:05 09:35
10:05 10:30
10:55 11:25
11:45 12:15

13:40
14:40
15:40

14:10
15:25
16:40

Freitag, 08.03.2024

08:10
09:05
10:05
11:00

08:40
09:35
10:35
12:00

13:25
14:20
15:25

13:55
14:50
15:55

Samstag, 09.03.2024

08:10
09:10
10:10
11:00
11:50

08:40
09:40
10:40
11:30
12:20

13:50
14:45
15:45

14:20
15:15
16:15

Pfinztal-KLEINSTEINBACH
Walzbachtal-WOSSINGEN
Bretten-SPRANTAL
Bretten-DIEDELSHEIM
Bretten-DURRENBUCHIG

Walzbachtal-JOHLINGEN
Pfinztal-WOSCHBACH
Pfinztal-BERGHAUSEN

Bretten-RINKLINGEN
Bretten-RUIT
Oberderdingen-GRORVILLARS
OBERDERDINGEN

KURNBACH
SULZFELD
Bretten-BAUERBACH

Kraichtal-BAHNBRUCKEN
Kraichtal-MENZINGEN
Kraichtal-OBERACKER
Bretten-BUCHIG
Bretten-GOLSHAUSEN

Oberderdingen-FLEHINGEN
Kraichtal-GOCHSHEIM
ZAISENHAUSEN

Parkplatz Freibad
Parkplatz "zur Wagenburg"
Parkplatz vor dem Freibad

Verlangerter Lindenweg (Richtung
Wertstoffhof)

Bahnhofstral’e / Einmiindung Paul-Konig-Weg
Parkplatz Burgerhalle

Parkplatz Hagwaldhalle (Industriestralle)
Festplatz

Dorfplatz

Richard-Wagner-Stral3e / Marienburgerstral3e
Am Turnplatz, TSV-Clubhaus

Parkplatz Clubhaus FC Victoria
Buswendeplatz Ende Weso-Stralle
Parkplatz bei der Kulturhalle

Saalbachstralle, beim Sportplatz
Ecke Fuchslochstralie / An der Steige
Bei der Waldenser Halle

Parkplatz bei der Schwabenhalle

Festplatz beim Sportplatz
Festplatz Neuhoferstralie
Bushaltestelle, Ortsausgang nach
Bretten

Parkplatz beim FSV

Platz vor Hundesportplatz

Parkplatz neben der Mehrzweckhalle
Parkplatz Blirgerwaldhalle
Wolfgang-Gdbel-Stralle, Parkbucht

Parkplatz bei der Schlofgartenhalle
WilhelmstralRe, neben der Volksbank
Volksbank

AbfallWirtschaftsBetrieb

Landkreis Karlstruhe




Wir nehmen’s mit.

Standzeit

Gemeinde

von

bis

Standplatz

Montag, 11.03.2024

08:00
08:50
09:45
10:45
11:40

13:40
14:45

08:30
09:20
10:15
11:15
12:10

14:10
15:15

Dienstag, 12.03.2024

08:00
09:15
10:20
11:10

13:30
14:25

08:45
09:45
10:50
12:10

14:00
15:10

Mittwoch, 13.03.2024

08:00
08:45
09:50
11:25

13:15

14:30
15:20

08:30
09:30
10:50
11:25

14:00

15:00
15:50

Ostringen-EICHELBERG
Ostringen-ODENHEIM
Kraichtal-NEUENBURG
Kraichtal-UNTEROWISHEIM
Kraichtal-MUNZESHEIM

Kraichtal-LANDSHAUSEN
Ostringen-TIEFENBACH

UBSTADT-Weiher
Kraichtal-OBEROWISHEIM
Ubstadt-Weiher, ZEUTERN
OSTRINGEN

Bad Schénborn-LANGENBRUCKEN
KRONAU

WAGHAUSEL
Oberhausen-RHEINHAUSEN
PHILIPPSBURG
Graben-NEUDORF

KARLSDORF-Neuthard

Ubstadt-Weiher, STETTFELD
Bad Schénborn-MINGOLSHEIM

Donnerstag, 14.03.2024

08:00
08:55
10:00
11:05

13:15
14:40
15:35

08:30
09:25
10:45
11:50

14:15
15:10
16:35

HAMBRUCKEN
Ubstadt-WEIHER
Waghausel-KIRRLACH
OBERHAUSEN-Rheinhausen

Philippsburg-RHEINSHEIM
Philippsburg-HUTTENHEIM
Waghausel-WIESENTAL

Vor dem Rathaus, Feuerwehrhaus
Parkplatz Mehrzweckhalle
Parkplatz vor der Mehrzweckhalle
Parkplatz hinter der Mehrzweckhalle
Bauhof, Im Traubenacker 30

Forststralle, beim Sportplatz
Parkplatz vor Kreuzberghalle

Sporthaus Kolpingstralle / Kraichgaustralle
Burggartenstrale, Parkplatz neben der Schule
Kelterhaus, Winzergenossenschaft

Parkplatz Stadthalle

Parkplatz TSV-Sportgelédnde
Sportzentrum, Jahnstralte (beim Festplatz)

Altes Rathaus, Schonbornstralie
Parkplatz nach dem Damm / beim Rhein
MeRplatz

Festplatz, Wendelinusstralie

KohlfahrtstrafRe 2A, beim Jugend- und
Familienzentrum

Parkplatz TSV, Augartenstrasse
Schonbornhalle, Parkplatz

Pfarrer-Graf-StralRe / Breisgaustralle
Parkplatz beim FuRballplatz (HauptstralRe)
Bernhardusplatz

Parkplatz vor der Radrennbahn

Festplatz, Hauptstralle
Festplatz, Weiherweg
Parkplatz Seppl-Herberger-Ring

AbfallWirtschaftsBetrieb

Landkreis Karlstruhe




Wir nehmen’s mit.

Standzeit

Gemeinde

von

bis

Standplatz

Freitag, 15.03.2024

08:00
09:10
10:00
11:15

13:25
14:20

08:30
09:40
10:45
12:00

13:55
15:35

Samstag, 16.03.2024

08:00
08:55
10:20

14:00
15:10

08:30
09:55
12:35

14:30
16.10

Montag, 18.03.2024

08:00
09:05
10:00
11:55

13:45
14:30
15:25

08:30
09:35
11:30
12:25

14:15
15:00
16:25

Dienstag, 19.03.2024

08:00
09:25
10:50

13:45
15:20

09:00
10:25
12:20

14:45
15:50

GRABEN-Neudorf
Dettenheim-RURHEIM
Linkenheim-HOCHSTETTEN
Stutensee-FRIEDRICHSTAL

Bruchsal-BUCHENAU
BRUCHSAL

Dettenheim-LIEDOLSHEIM
LINKENHEIM-Hochstetten
EGGENSTEIN-LEOPOLDSHAFEN

Stutensee-BUCHIG
Karlsdorf-NEUTHARD

Bruchsal-HELMSHEIM
Stutensee-STAFFORT
WEINGARTEN
Bruchsal-OBERGROMBACH

GONDELSHEIM
Bretten-NEIBSHEIM
Bruchsal-HEIDELSHEIM

Stutensee-BLANKENLOCH
Bruchsal-UNTERGROMBACH
BRUCHSAL

FORST
Stutensee-SPOCK

Vor dem Bauhof, Giterstralle
Parkplatz bei der Pfinzhalle
Bauhof, Gewerbering
Waldfestplatz bei der Sangerhalle

Parkplatz bei der Mehrzweckhalle
Parkplatz Hallenbad / Freibad

Parkplatz bei der Festhalle
Festplatz bei der Radrennbahn
Marktplatz am Pfinzentlastungskanal

Beim VSV-Sportplatz, Waldstralle
Neuthard, Bruchbiihlanlage

Parkplatz Sportgelédnde

Parkplatz Verwaltungsstelle LutherstralRe
Festplatz, RingstralRe

Parkplatz zwischen Tennis- und Sportplatz

Parkplatz am neuen Feuerwehrhaus
Parkplatz beim Sportplatz
Parkplatz Stadion, Nahe Feuerwehrhaus

P & R Platz Blankenloch Nord an der L559
Parkplatz vor der Mehrzweckhalle
Stadtischer Baubetriebshof

Parkplatz Waldseehalle
Parkplatz an der Spechaahalle (Kirchstrafl3e)

AbfallWirtschaftsBetrieb

Landkreis Karlsruhe




Wir nehmen’s mit.

Standzeit
von | bis

Gemeinde Standplatz

Mittwoch, 20.03.2024

08:00 09:00 Rheinstetten-FORCHHEIM Ufgauhalle, Dammfeldweg

09:20 09:50 Rheinstetten-NEUBURGWEIER Parkplatz Festhalle

10:05 11:20 Rheinstetten-MORSCH Kopernikusstrale

12:50 13:50 Ettlingen-BRUCHHAUSEN Parkplatz Sporthalle

14:10 14:40 Malsch-SULZBACH Parkplatz am Freihof, beim Blrgerhaus
15:05 15:35 Malsch-WALDPRECHTSWEIER Festplatz, Talstralte

16:05 16:35 Ettlingen-OBERWEIER Parkplatz TSV Oberweier

Donnerstag, 21.03.2024

08:00
08:50
09:45
10:45
11:50

13:40
14:40

Freitag, 22.

08:00
08:55
09:50
11:10

13:25
14:10
15:00

08:30
09:20
10:15
11:15
12:20

14:10
15:55

03.2024

08:30
09:25
10:35
12:10

13:55
14:40
15:30

Malsch-VOLKERSBACH
Marxzel-BURBACH
Marxzell-SCHIELBERG
Karlsbad-ITTERSBACH
Ettlingen-SPESSART

Ettlingen-SCHLUTTENBACH
MALSCH

Karlsbad-AUERBACH
Karlsbad-MUTSCHELBACH
Pfinztal-SOLLINGEN
Waldbronn-Busenbach

Waldbronn-ETZENROT
Karlsbad-SPIELBERG
Marxzell-PFAFFENROT

Zusatztermin am Samstag, 23.03.2024

08:00
11:00
14:00

10:00
13:00
16:00

BRUCHSAL
BRETTEN
ETTLINGEN

Parkplatz Klosterhof
Parkplatz Friedhof
Parkplatz Sommerfesthalle (Rotensoler Stral3e)
Wasenhalle, Belchenstrale

Parkplatz hinter der Hans-Thoma-Schule

Richtstrale am Sportplatz
Am Festplatz

Rathausplatz (Remchinger Stralke)
Rathausplatz, Bockstalstralle
Parkplatz beim Friedhof

Parkplatz vor dem Freibad

JahnstralRe / Esternaystralle
Festplatz, Karlsruher Strale
Parkplatz Carl-Benz-Schule (Pforzheimer Str)

Beim Wertstoffhof Kreismulldeponie Bruchsal
Parkplatz Stadtwerke, Pforzheimerstralle
Middelkerkerstralle, Parkplatz Albgauhalle

AbfallWirtschaftsBetrieb

Landkreis Karlstruhe



