

Termine mobile Schadstoffsammlung März 2024

C4		O a vez a iva d a	Ota in dialate			
Standzeit		Gemeinde	Standplatz			
von	bis					
Mittwoch,	Mittwoch, 06.03.2024					
		Eur. COHÖLL BRONN	D 1 1 4 5 7 1			
08:10 09:10	08:40 10:10	Ettlingen-SCHÖLLBRONN Karlsbad-LANGENSTEINBACH	Parkplatz Freibad Parkplatz "zur Wagenburg"			
10:30	10.10	Waldbronn-BUSENBACH	Parkplatz zur Wagenburg Parkplatz vor dem Freibad			
10.50	11.50	Waldbiolin-bookinbhoi i	Tairplatz voi delli i Telbad			
13:05	14:05	ETTLINGEN	Verlängerter Lindenweg (Richtung Wertstoffhof)			
14:25	14:55	Rheinstetten-SILBERSTREIFEN	Bahnhofstraße / Einmündung Paul-König-Weg			
15:20	16:20	Ettlingen-ETTLINGENWEIER	Parkplatz Bürgerhalle			
_						
Donnersta	ıg, 07.03.202	4				
08:00	08:30	Pfinztal-KLEINSTEINBACH	Parkplatz Hagwaldhalle (Industriestraße)			
09:05	09:35	Walzbachtal-WÖSSINGEN	Festplatz			
	10:30	Bretten-SPRANTAL	Dorfplatz			
	_	Bretten-DIEDELSHEIM	Richard-Wagner-Straße / Marienburgerstraße			
11:45	12:15	Bretten-DÜRRENBÜCHIG	Am Turnplatz, TSV-Clubhaus			
13:40	14:10	Walzbachtal-JÖHLINGEN	Parkplatz Clubhaus FC Victoria			
14:40	15:25	Pfinztal-WÖSCHBACH	Buswendeplatz Ende Weso-Straße			
15:40	16:40	Pfinztal-BERGHAUSEN	Parkplatz bei der Kulturhalle			
Freitag, 08	3.03.2024					
08:10	08:40	Bretten-RINKLINGEN	Saalbachstraße, beim Sportplatz			
	09:35	Bretten-RUIT	Ecke Fuchslochstraße / An der Steige			
	10:35	Oberderdingen-GROßVILLARS	Bei der Waldenser Halle			
11:00	12:00	OBERDERDINGEN	Parkplatz bei der Schwabenhalle			
13:25	13:55	KÜRNBACH	Festplatz beim Sportplatz			
	13.55	SULZFELD	Festplatz Neuhöferstraße			
15:25	15:55	Bretten-BAUERBACH	Bushaltestelle, Ortsausgang nach			
10.20	10.00	Broken Brideribrion	Bretten			
Samstag,	09.03.2024					
08:10	08:40	Kraichtal-BAHNBRÜCKEN	Parkplatz beim FSV			
09:10	06.40 09:40	Kraichtal-MENZINGEN	Platz vor Hundesportplatz			
10:10	10:40	Kraichtal-OBERACKER	Parkplatz neben der Mehrzweckhalle			
11:00	11:30	Bretten-BÜCHIG	Parkplatz Bürgerwaldhalle			
11:50	12:20	Bretten-GÖLSHAUSEN	Wolfgang-Göbel-Straße, Parkbucht			
13:50	14:20	Oberderdingen-FLEHINGEN	Parkplatz bei der Schloßgartenhalle			
14:45 15:45	15:15 16:15	Kraichtal-GOCHSHEIM ZAISENHAUSEN	Wilhelmstraße, neben der Volksbank Volksbank			
13.43	10.13	ZAIOLINI IAUOLIN	VIIDAGIIV			



Standzeit		Gemeinde	Standplatz
von	bis		

Montag.	11	.03	.2024

08:00	08:30	Östringen-EICHELBERG	Vor dem Rathaus, Feuerwehrhaus
08:50	09:20	Östringen-ODENHEIM	Parkplatz Mehrzweckhalle
09:45	10:15	Kraichtal-NEUENBÜRG	Parkplatz vor der Mehrzweckhalle
10:45	11:15	Kraichtal-UNTERÖWISHEIM	Parkplatz hinter der Mehrzweckhalle
11:40	12:10	Kraichtal-MÜNZESHEIM	Bauhof, Im Traubenacker 30
13:40	14:10	Kraichtal-LANDSHAUSEN	Forststraße, beim Sportplatz
14:45	15:15	Östringen-TIEFENBACH	Parkplatz vor Kreuzberghalle

Dienstag, 12.03.2024

08:00	08:45	UBSTADT-Weiher	Sporthaus Kolpingstraße / Kraichgaustraße
09:15	09:45	Kraichtal-OBERÖWISHEIM	Burggartenstraße, Parkplatz neben der Schule
10:20	10:50	Ubstadt-Weiher, ZEUTERN	Kelterhaus, Winzergenossenschaft
11:10	12:10	ÖSTRINGEN	Parkplatz Stadthalle
13:30	14:00	Bad Schönborn-LANGENBRÜCKEN	Parkplatz TSV-Sportgelände
14:25	15:10	KRONAU	Sportzentrum, Jahnstraße (beim Festplatz)

Mittwoch, 13.03.2024

08:00 08:30 08:45 09:30 09:50 10:50 11:25 11:25	WAGHÄUSEL Oberhausen-RHEINHAUSEN PHILIPPSBURG Graben-NEUDORF	Altes Rathaus, Schönbornstraße Parkplatz nach dem Damm / beim Rhein Meßplatz Festplatz, Wendelinusstraße
13:15 14:00	KARLSDORF-Neuthard	Kohlfahrtstraße 2A, beim Jugend- und Familienzentrum
14:30 15:00 15:20 15:50	Ubstadt-Weiher, STETTFELD Bad Schönborn-MINGOLSHEIM	Parkplatz TSV, Augartenstrasse Schönbornhalle, Parkplatz

Donnerstag, 14.03.2024

08:00	08:30	HAMBRÜCKEN	Pfarrer-Graf-Straße / Breisgaustraße
08:55	09:25	Ubstadt-WEIHER	Parkplatz beim Fußballplatz (Hauptstraße)
10:00	10:45	Waghäusel-KIRRLACH	Bernhardusplatz
11:05	11:50	OBERHAUSEN-Rheinhausen	Parkplatz vor der Radrennbahn
13:15	14:15	Philippsburg-RHEINSHEIM	Festplatz, Hauptstraße
14:40	15:10	Philippsburg-HUTTENHEIM	Festplatz, Weiherweg
15:35	16:35	Waghäusel-WIESENTAL	Parkplatz Seppl-Herberger-Ring



Standzeit		Gemeinde	Standplatz
von	bis		

Freitag, 15.03.2024		
08:00 08:30	GRABEN-Neudorf	Vor dem Bauhof, Güterstraße
09:10 09:40	Dettenheim-RUßHEIM	Parkplatz bei der Pfinzhalle
10:00 10:45	Linkenheim-HOCHSTETTEN	Bauhof, Gewerbering
11:15 12:00	Stutensee-FRIEDRICHSTAL	Waldfestplatz bei der Sängerhalle
13:25 13:55	Bruchsal-BÜCHENAU	Parkplatz bei der Mehrzweckhalle
14:20 15:35	BRUCHSAL	Parkplatz Hallenbad / Freibad
Samstag, 16.03.2024		
08:00 08:30	Dettenheim-LIEDOLSHEIM	Parkplatz bei der Festhalle
08:55 09:55	LINKENHEIM-Hochstetten	Festplatz bei der Radrennbahn
10:20 12:35	EGGENSTEIN-LEOPOLDSHAFEN	Marktplatz am Pfinzentlastungskanal
14:00 14:30	Stutensee-BÜCHIG	Beim VSV-Sportplatz, Waldstraße
15:10 16.10	Karlsdorf-NEUTHARD	Neuthard, Bruchbühlanlage
Montag, 18.03.2024		
08:00 08:30 09:05 09:35 10:00 11:30 11:55 12:25	Bruchsal-HELMSHEIM Stutensee-STAFFORT WEINGARTEN Bruchsal-OBERGROMBACH	Parkplatz Sportgelände Parkplatz Verwaltungsstelle Lutherstraße Festplatz, Ringstraße Parkplatz zwischen Tennis- und Sportplatz
13:45 14:15	GONDELSHEIM	Parkplatz am neuen Feuerwehrhaus
14:30 15:00	Bretten-NEIBSHEIM	Parkplatz beim Sportplatz
15:25 16:25	Bruchsal-HEIDELSHEIM	Parkplatz Stadion, Nähe Feuerwehrhaus
Dienstag, 19.03.2024		
08:00 09:00	Stutensee-BLANKENLOCH	P & R Platz Blankenloch Nord an der L559
09:25 10:25	Bruchsal-UNTERGROMBACH	Parkplatz vor der Mehrzweckhalle
10:50 12:20	BRUCHSAL	Städtischer Baubetriebshof
13:45 14:45	FORST	Parkplatz Waldseehalle
15:20 15:50	Stutensee-SPÖCK	Parkplatz an der Spechaahalle (Kirchstraße)





Standzeit		Gemeinde	Standplatz
von	bis		

Mittwoch, 20.03.2024

08:00	09:00	Rheinstetten-FORCHHEIM	Ufgauhalle, Dammfeldweg
09:20	09:50	Rheinstetten-NEUBURGWEIER	Parkplatz Festhalle
10:05	11:20	Rheinstetten-MÖRSCH	Kopernikusstraße
12:50	13:50	Ettlingen-BRUCHHAUSEN	Parkplatz Sporthalle
14:10	14:40	Malsch-SULZBACH	Parkplatz am Freihof, beim Bürgerhaus
15:05	15:35	Malsch-WALDPRECHTSWEIER	Festplatz, Talstraße
16:05	16:35	Ettlingen-OBERWEIER	Parkplatz TSV Oberweier

Donnerstag, 21.03.2024

08:00	08:30	Malsch-VÖLKERSBACH	Parkplatz Klosterhof
08:50	09:20	Marxzell-BURBACH	Parkplatz Friedhof
09:45	10:15	Marxzell-SCHIELBERG	Parkplatz Sommerfesthalle (Rotensoler Straße)
10:45	11:15	Karlsbad-ITTERSBACH	Wasenhalle, Belchenstraße
11:50	12:20	Ettlingen-SPESSART	Parkplatz hinter der Hans-Thoma-Schule
13:40	14:10	Ettlingen-SCHLUTTENBACH	Richtstraße am Sportplatz
14:40	15:55	MALSCH	Am Festplatz

Freitag, 22.03.2024

08:00	08:30	Karlsbad-AUERBACH	Rathausplatz (Remchinger Straße)
08:55	09:25	Karlsbad-MUTSCHELBACH	Rathausplatz, Bockstalstraße
09:50	10:35	Pfinztal-SÖLLINGEN	Parkplatz beim Friedhof
11:10	12:10	Waldbronn-Busenbach	Parkplatz vor dem Freibad
13:25	13:55	Waldbronn-ETZENROT	Jahnstraße / Esternaystraße
14:10	14:40	Karlsbad-SPIELBERG	Festplatz, Karlsruher Straße
15:00	15:30	Marxzell-PFAFFENROT	Parkplatz Carl-Benz-Schule (Pforzheimer Str)

Zusatztermin am Samstag, 23.03.2024

08:00	10:00	BRUCHSAL	Beim Wertstoffhof Kreismülldeponie Bruchsal
11:00	13:00	BRETTEN	Parkplatz Stadtwerke, Pforzheimerstraße
14:00	16:00	ETTLINGEN	Middelkerkerstraße, Parkplatz Albgauhalle

